orientação técnica sistematizada de natureza patrimonial ao setor de patrimônio.  

CONTRATADA: WW CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.383.649/0001-92. 

PRAZO:  12 (doze) meses, encerrando sua vigência ao dia 07 de janeiro de 2027.  

VALOR MENSAL: R$ 10.105,16 (dez mil, cento e cinco reais e dezesseis centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 06 de janeiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0101001 – Câmara Municipal de Mucugê 

Projeto Atividade: 2.004 - Administração das atividades das ações do legislativo 

Elemento de Despesa: